
UCHWAŁA NR 319/XLI/2014 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 27 lutego 2014r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Nagodów, gmina Gostynin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 

marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 

647, poz. 951, poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238) Rada Gminy Gostynin uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

wsi Nagodów, gmina Gostynin. 

§ 2 

Granice terenów do objęcia miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zaznaczono na 

mapie w skali 1:50000 stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały i będący jej integralną 

częścią. 

§ 3 

Zakres ustaleń planu miejscowego będzie zgodny z art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 102/XX/2008 Rady Gminy Gostynin z dnia 21 lipca 2008 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru części 

wsi Nagodów. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 

405, poz. 1238) „w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego oraz 

określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę                                  

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, stanowiący akt prawa miejscowego, jest 

instrumentem realizacji polityki przestrzennej zawartej w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy. Przystąpienie do sporządzenia planu o charakterze 

porządkującym dla części wsi Nagodów jest zasadne i zgodne ze wskazaniami Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin. 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym Wójt Gminy Gostynin przeprowadził analizy dotyczące zasadności przystąpienia do 

sporządzenia planu i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gostynin. 

Przeprowadzone analizy wykazują, że przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Nagodów jest celowe i uzasadnione. 

 

 

  


	UCHWAŁA NR 319/XLI/2014
	RADY GMINY GOSTYNIN
	z dnia 27 lutego 2014r.

